
比选公告 

国信国际工程咨询集团股份有限公司受中国劳动关系学院的委托，组织对中

国劳动关系学院信息化服务项目进行比选，邀请符合资格条件的参选单位参加该

项目比选。 

一、项目概况与采购范围 

比选人：中国劳动关系学院 

比选人地址：北京市海淀区增光路 45 号 

项目名称：中国劳动关系学院信息化服务项目 

项目总预算：47万元人民币 

本次比选项目共分为 3 包，参选人必须对采购服务同一包内的所有服务进

行申请，不允许只申请其中的一部分，否则作为无效申请处理。各包主要内容如

下： 

1、第一包： 

（1）比选项目名称：中国劳动关系学院信息化服务项目（第一包）-网络

安全运维建设项目 

（2）预算金额：15万元人民币 

（3）服务内容：为提学院总体的抗风险能力、规范安全运维管理，保障

信息系统能够安全、高效、稳定、健康地运行，完善安全

管理及日常运维管理机制，选定第三方负责安全运维服务。 

（4）服务周期：1年 

（5）服务地点：中国劳动关系学院 

2、第二包： 

（1）比选项目名称：中国劳动关系学院信息化服务项目（第二包）-网络

安全等级保护测评及安全服务项目 

（2）预算金额：17万元人民币 

（3）服务内容：为了贯彻落实国家等级保护制度，满足国家关于信息系

统等级保护的相关要求，为提高学校网络安全防护能力和

水平，保障教育事业健康有序发展，现对学校 1个三级信



息系统进行网络安全等级保护测评，通过等级保护测评和

安全服务工作来更进一步的完善学校网络与信息安全的

组织体系、管理规章和责任制度；更有效的防范、控制和

抵御信息安全风险，提高应急处置和灾难恢复能力；形成

与教育信息化发展相适应的、完备的网络与信息安全保障

体系，支撑学院教育现代化事业健康持续发展。 

（4）服务周期：1年 

（5）服务地点：中国劳动关系学院 

3、第三包： 

（1）比选项目名称：中国劳动关系学院信息化服务项目（第三包）-数字

化校园建设五期（监理）项目 

（2）预算金额：15万元人民币 

（3）服务内容：为中国劳动关系学院数字化校园建设五期提供监理服务，

该建设项目包括数字化校园基础平台项目、校园一卡通系

统升级改造、网络安全建设项目、信息系统运维项目、校

园网络升级改造等。 

对计费系统进行升级改造。 

（4）服务周期：1年 

（5）服务地点：北京市海淀区增光路 45 号（北京校区）、河北省涿州市

东城坊镇宁村（涿州校区） 

二、参选人资格必须符合下列要求： 

1、具有独立承担民事责任的能力；  

2、具有履行合同所需的设备和专业技术能力； 

3、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

4、法律、行政法规规定的其他条件。 

5、参选人不能被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购。 

三、比选地点：北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6号楼国信招标会议室。 

四、比选时间：2020年 11 月 9 日 13 时 30 分 



五、接受参选文件时间：2020年 11 月 9日 13 时 00 分至 2020年 11月 10 

日 13 时 30 分 

六、比选文件购买时间：2020年 10月 30 日-2020年 11 月 5 日上午 9:00-

11:00，下午 13:30-17:00（北京时间，节假日除外） 

七、比选文件购买方式：本次项目采取现场购买文件的方式，参选人在指定时间

内持 法定代表人身份证明及法定代表人授权委托书（含法定代表人身份证及被

授权人身份证复印件），并加盖公章 到 北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6

号楼 报名并获取比选文件。 

八、比选文件发售价格：500元/包。 

九、联系方式 

比选代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司 

地  址：北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6号楼 

联系人：邢静晶 

电  话：13311247315 

邮箱：zhaobiaodaili@aliyun.com 

 

标书款、服务费收款银行账户信息如下：  

单位名称：国信国际工程咨询集团股份有限公司北京第四分公司  

开 户 行：交通银行北京世纪城支行 

账    号：1100 6066 8018 8000 05173 

 

保证金账户信息如下： 

账户名称：国信国际工程咨询集团股份有限公司北京第四分公司 

开户银行：招行中关村支行 

账    号：110909099010201 

 


